

ქ. გორი, ცხინვალის გზატკეცილი მე-3-მე კილომეტრზე მდებარე კორპუსი №1-ის რეკონსტრუქცია საცხოვრებელ კორპუსად

/მშენებლობის დასახელება/

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა
ვერტიკალური გეგმარება და კეთილმოწყობა

/ობიექტის, სამუშაოს და დანახარჯების დასახელება/

საფუძველი: პროექტი

შედგენილია 2016წ. Iკვ. დონეზე

№	საფუძველი	ს ა მ უ შ ა ო ს დასახელება	განზომილება	ნორმატიული რესურსი		ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		დემონტაჟის სამუშაოები										
1	27-7-1.	ქვიშა-ხრეშოვანი გრუნტის შემოტანა, გასწორება და დატყეპნა	კუბ.მ.		211.000							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.149	31.439							
	კოდი1504	ავტოგრეიდერი 79კვტ.	მ/სთ	0.0216	4.558							
	კოდი1525	საგზაო მტკეპ. თვითმ. პნევ.სვლაზე 18ტ.	მ/სთ	0.0041	0.865							
	კოდი1526	იგივე, მისაბმელი 25 ტონიანი	მ/სთ	0.0182	3.840							
	კოდი0209	ტრაქტორი 79კვტ	მ/სთ	0.0182	3.840							
	კოდი1554	სარწყავი მანქანა	მ/სთ	0.0069	1.456							
		ქვიშა ხრეში	კუბ.მ.	1.100	232.100							
		წყალი	კუბ.მ.	0.050	10.550							
2	27-7-4.	წვრილმარცვლოვანი ღორღის შემოტანა, გასწორება და დატყეპნა	კუბ.მ.		48.400							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.216	10.454							
	კოდი1504	ავტოგრეიდერი 79კვტ.	მ/სთ	0.0124	0.600							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	კოდი1009 კოდი1525 კოდი1521 კოდი1522 კოდი1554	ბუღდოზერი 79კვტ საგზაო მტკეპ. თვითმ. პნევ.სვლაზე 18ტ. საგზაო მტკეპნავი თვითმ. გლუვი 5ტ. იგივე, 10ტონიანი სარწყავი მანქანა ღორღი გრანულები Ø10 წყალი	მ/სთ მ/სთ მ/სთ მ/სთ მ/სთ კუბ.მ. კუბ.მ.	0.026 0.0041 0.076 0.151 0.0097 1.260 0.070	1.249 0.198 3.678 7.308 0.469 60.984 3.388							
2	27-63-1. კოდი1501	ღორღის ფენის გაჟღენთვა ბითუმის ემულსიით 0.8ლ/მ2 ავტოგუდრონატორი 3500ლ თხევადი ბითუმი	ტონა მ/სთ ტონა		0.3864 0.116 0.398							
3	27-39-1; 40-1 კოდი1564 კოდი1521 კოდი1522	საფარის მოწყობა წვრილმარცვლოვანი ასფალტობეტონით სისქით 6სმ შრომითი რესურსები 3,75+0,07X2= ა/ბეტონის დამგები საგზაო მტკეპნავი თვითმ. გლუვი 5ტ. იგივე, 10ტონიანი სხვა მანქანები ა/ბეტონი 9,68+1,21X2= სხვა ხარჯები 1,45+0,02X2=	100კვ.მ. კაც/სთ მ/სთ მ/სთ მ/სთ ლარი ტონა ლარი		4.837 3.890 0.302 0.370 1.110 0.230 12.100 1.490							
4	6-1-1.	ბორდიურის ქვეშ ბეტონის ბალიშის მოწყობა M200 შრომითი რესურსები მანქანები ბეტონი მ200 სხვა ხარჯები	კუბ.მ. კაც/სთ ლარი კუბ.მ. ლარი		0.970 1.329 0.275 0.989 0.601							
5	27-19-2.	ბეტონის ბორდიურის მოწყობა 15X30 შრომითი რესურსები მანქანები ბორდიურის ქვა 15X30X60 ცემენტის ხსნარი	100გრძ.მ. კაც/სთ ლარი გრძ.მ. კუბ.მ.		0.27 74.00 0.71 100.00 0.06							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სხვა ხარჯები	ლარი	9.60	2.59							
6	6-1-1.	ბორდიურის ქვეშ ბეტონის ბალიშის მოწყობა M200	კუბ.მ.		0.360							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	1.370	0.493							
		მანქანები	ლარი	0.283	0.102							
		ბეტონი მ200	კუბ.მ.	1.020	0.367							
		სხვა ხარჯები	ლარი	0.620	0.223							
7	27-19-2.	ბეტონის ბორდიურის მოწყობა 50X150X300 მმ	100გრძ.მ.		0.24							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	74.00	17.76							
		მანქანები	ლარი	0.71	0.17							
		–ბეტონის ბორდიური 50X150X300 მმ	გრძ.მ.	100.00	24.00							
		ცემენტის ხსნარი	კუბ.მ.	0.06	0.01							
		სხვა ხარჯები	ლარი	9.60	2.30							
8	27-7-1. კოდი1504	სათამაშო მოედნებზე დატკეპნილი დაფშვნილი წითელი აგურის საფარის მოწყობა სისქით 10სმ	კუბ.მ.		1.200							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.149	0.179							
		ავტოგრეიდერი 79კვტ.	მ/სთ	0.0216	0.026							
		გაფშვნილი აგური	კუბ.მ.	1.100	1.320							
		წყალი	კუბ.მ.	0.050	0.060							
9	48-3-3	ხის კოლებითა და ძელაკებით საქვიშე მოედნის შემოზღუდვა	100კვ.მ.		0.5							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	7.620	3.810							
		ხე მასალა	კუბ.მ.	1.100	0.066							
10	27-7-1.	საქვიშეს მოწყობა გაცარილი ქვიშით	კუბ.მ.		0.640							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0.149	0.095							
		ქვიშა	კუბ.მ.	1.100	0.704							
11	პრეისკურ. ნაწ.1 №1-670	პარკის სკამები	ცალი		3.000							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	11.900	35.700							
		მანქანები	ლარი	0.820	2.460							
		მატერიალური რესურსები	ლარი	24.49	73.47							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		სკამი	ცალი	1.00	3.00							
12	პრეისკურ. ნაწ.1 №1-670	ნაგვის ურნა	ცალი		1.000							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	11.900	11.900							
		მანქანები	ლარი	0.820	0.820							
		მატერიალური რესურსები	ლარი	24.49	24.49							
		ურნა	ცალი	1.00	1.00							
		ჯამი										
		სატრანსპორტო ხარჯები მასალის ღირებულებიდან %	%									
		ჯამი										
		ზედნადები ხარჯები %	%									
		ჯამი										
		გეგმიური დაგროვება %	%									
		ჯამი										